ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2019ç. раштав уйăхĕн 30–мĕшĕ № 1210
Патăрьел ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »  декабря  2019 г. № 1210
село Батырево

	О признании утратившим силу  постановление администрации Батыревского района от 23.05.2018 года № 494 «Об утверждении порядка заключения специального инвестиционного контракта в Батыревском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 2 августа 2019 года № 290- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 31 декабря 2014 года № 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации», письмом Минэкономразвития Чувашии от 20.12.2019 г. № 05/22-12984, администрация Батыревского района Чувашской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Батыревского района от 23.05.2018 года № 494 «Об утверждении порядка заключения специального инвестиционного контракта в Батыревском районе».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Батыревского района                                                                                                 Р.В. Селиванов